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ODR Samhällsinformation  



Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 
som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 
information som kommer månadsvis i Lokaltidningen och övriga lördagar i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 
munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 
 

******************************************************************************** 

Hälsning från vikarierande kyrkoherden 

ADVENT 

Nu börjar ett nytt kyrkoår och lovsången stiger till Jesus. En gång, femhundra år innan Jesus 
föddes, hade profeten Sakarja sagt att Messias skulle komma till Jerusalem ridande på en 
åsninnas föl. Det finns många drag i den bild av Jesus som målas i Nya testamentet, som känns 
igen från Gamla testamentet. Många förutsägelser gick i uppfyllelse utan att Jesus själv aktivt såg 
till att så skedde. 

Han valde inte själv att födas av en jungfru eller platsen för födelsen - Betlehem. Han valde inte 
själv att pinas och korsfästas till döds. Men ibland hände det att Jesus medvetet och aktivt 

uppfyllde profetiorna. Ett tillfälle är när han skickar sina lärjungar att hämta åsnan. När vi tänder 
det första adventsljuset och ser fram emot julen, kan vi höra änglasången, när hinnan mellan 

himmel och jord brister: "Ära vare Gud i höjden, och på jorden fred". Det är en utmanande 
profetia. Det är inte att passivt vänta på fred utan att bli en människa av god vilja och verka aktivt 

för fred på jorden. Men det är inte bara Jesus som är i centrum på den första söndagen i advent. 
Även åsnan finns där och det finns skäl att ägna även åsnan en liten tanke. Hon är människans 
mest kära följeslagare, ett litet grått, tåligt och oansenligt djur som orkar bära mycket. På Oliv-
berget, med utsökt utsikt över Jerusalem, bad Jesus sina lärjungar att hämta en åsna som stod 
bunden. Kanske kan vi ibland känna oss som bundna åsnor eftersom det är så mycket som binder 

oss. Vi är bundna av egna förväntningar och andras krav. Vi är bundna av gamla minnen och 
sorgligheter. Om vi nu skulle känna oss som bundna åsnor så säger Jesus -"Lös dem och för dem 

till mig" 

Tänk om denna dag och dagarna framöver vi blir befriade från bundenheten och förda till Jesus. 
Herren behöver oss! Vad behöver han oss till idag? Jo, precis samma sak som med den lösgjorda 

åsnan i evangeliet. Han behöver någon som bär honom. Åsnan ställde sig till förfogande och vi 
kan också ställa oss till förfogande. Många storheter genom tiderna har glömts bort. Men en liten 

åsna som vi inte vet namnet på är i evig åminnelse. Jesus har burits genom sekler och över alla 
kontinenter. Det är befriande att han som försonar allt och läker allt vill komma till var och en av 

oss för att befria från bundenhet och upprätta oss. Han är Konungen med makt och mildhet och 
barmhärtighet. Som är med oss alla dagar! 

Åke Svensson 

  

Redaktör: Gunilla Carlsson 

Ansvarig utgivare: Liv Ekstrand 

Tryckaren Engelholm 2024 



 

Gemenskapsjul! Julafton kl. 13.00-16.00 
Åvalla församlingsgård, Södra Kyrkogatan 3 i Ängelholm 

Julens alla läckerheter serveras, trubadurunderhållning, julbetraktelse 

Ni som känner er ensamma eller av annan anledning söker gemenskap 
tveka inte, kom till oss. 

Önskar ni skjuts till festen - inom Ängelholms kommun - ring och anmäl detta 
senast två dagar före julafton till 073-092 14 93 

Lokalen är handikappanpassad. Allt är gratis. Firandet är drogfritt samt religiöst och politiskt 
oberoende. Upplysningar: 073-092 14 93 

Gemenskapsjul - med stöd av företag, organisationer och privatpersoner i Ängelholm 
 

 
 

Julspel 
Vecka 50 framförs föreställningar av årets julspel där vi bjuder in 
alla förskolor samt skolbarn i årskurs F-2 i Munka Ljungby och 
Össjö. Torsdagen den 12 december har vi en föreställning för 

allmänheten kl. 11.00 i Munka Ljungby kyrka. Då kan man 
börja med att se vårt Julspel och sen gå till församlingshemmet och 

äta en god jullunch! 
 

 

       Bild: Emelie Johansson 
 
 
 

 

Sprid ljus i mörkret! 
I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt. 
 Just nu pågår omkring 200 väpnade konflikter i världen. En 

fjärdedel av jordens befolkning lever i konfliktdrabbade 
områden. Som världsvid kyrka och internationell biståndsaktör 
har Act Svenska kyrkan unika möjligheter att skapa förändring. 

Tillsammans med lokala kyrkor, organisationer och människo-
rättsförsvarare agerar vi för fred. Julinsamlingen pågår mellan första advent och 

trettondedag jul. 

Swisha din gåva till nr 900 12 23 
Bild: Fredrik Bengtsson-IKON 
 
 

 

Sjung in julen i Munka Ljungby kyrka 
   Tisdagen den 17 december kl. 19.00. Cendokören tillsammans med musiker under ledning av 
   Eva Johansson. Gratisbiljetter krävs p g a begränsat antal platser och kan hämtas på pastors- 

   expeditionen samt hos vaktmästarna i kyrkorna under våra öppettider from vecka 48. 
   Insläpp kl. 18.30! 
 
  

 

Syföreningsauktion 
  Söndagen den 8 december klockan 16.00 håller Tåssjö 

  syförening auktion i Tåssjö församlingshem till förmån för 
  olika välgörenhetsprojekt i Sverige och utomlands. 
  Det serveras kaffe med hembakade kakor, luciatåg, 

  dragning i lotterier mm. 
 



December 
1 10.00 Adventsgudstjänst Munka Ljungby kyrka 

 18.00 Adventsgudstjänst Össjö kyrka 
 Magnus Nilsson, trumpet, och Cendokören medverkar i båda 
 samt barnkören Joykids i Munka Ljungby kyrka 
 

4 17.30 Luciafirande i Össjö kyrka med ”Gräddbullen” 
 

8 10.00 Julmässa Munka Ljungby kyrka 
 Viskören medverkar 

 16.00 Syföreningsauktion Tåssjö församlingshem 
 Luciatåg, kaffeservering, lotteri mm 
 

15 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 

17 19.00 Sjung in julen i Munka Ljungby kyrka 
Cendokören med musiker. Gratisbiljetter krävs som kan hämtas på 
pastorsexp. eller hos vaktmästarna. Insläpp 18.30! 

 

22 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

Julafton 

24 10.30 Samling kring krubban Munka Ljungby kyrka 
 Barnkören Joykids medverkar 

 14.00 Julbön Össjö kyrka 
 Sångsolist Saga Fribyter 

 23.30 Midnattsmässa Munka Ljungby kyrka 
Julkör med sångare från Cendokören 

 

 Juldagen 

25 7.00 Julotta Tåssjö kyrka 
 

Annandag jul 

26 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 

 18.00 Munkakörens julkonsert Munka Ljungby kyrka 



December forts. 
29 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

31 16.00 Nyårsbön Tåssjö kyrka 

Januari 
1 16.00 Nyårsmässa Össjö kyrka 
 

5 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 
 

6 16.00 Gudstjänst i stjärneljus Munka Ljungby kyrka 
Sånggruppen Ballanz medverkar 

 

12 11.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 Grötfest i församlingshemmet. Familjen Öman med vänner medverkar 
 

19 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 
 

26 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 
 

29 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 
 
 
 
 
 

Barnledarna önskar alla en God jul 
Vecka 49 är sista veckan för alla barngrupper innan juluppehållet. Öppen verksamhet avslutar 
höstterminen med luciafirande onsdagen den 4 december kl. 9.00 - 11.30 i Munka Ljungby för-
samlingshem (ingen Öppen verksamhet i Tåssjö och Össjö denna vecka). Vi börjar igen vecka 3 

med Öppen verksamhet i Munka Ljungby och Tåssjö. Vecka 4 börjar Öppen verksamhet i Össjö 
och alla övriga grupper. 
 
 

 

Öppen verksamhet kl. 9.00 - 11.30 
För barn 0 - 5 år tillsammans med vuxen som gillar att pyssla, fika, 
sjunga och umgås. Kom när du kan, ingen föranmälan behövs! 

Måndagar med babyrytmik och musiklek i Munka Ljungby församlingshem 
Tisdagar med musiklek i Tåssjö församlingshem 
Onsdagar med musiklek i Össjö församlingshem 

   I Össjö och Tåssjö får vi besök av Ängelholms bokbuss några gånger per termin. 
 



Februari 
2 10.00 Ljusgudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 Hela personalen medverkar 
 

9 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

16 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 

23 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

26 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 
 
 

           ”Skapande onsdagar” 

 

Träffar med skapande och hantverk kl. 18.30 till ca 
21.00 under sakkunnig ledning. Ett tema per kväll 

och en enkel samling inleder varje gång. Fika 20 kr. 
Barn får följa med i sällskap av vuxen. Vi ordnar 

material. Kostnad: 100 - 120 kronor per tillfälle som 
betalas på plats, kontant eller Swish. 

OBS! Begränsat med platser. Anmälan krävs! 

5 februari Keramik 

19 mars Sashiko & boro-broderi 

16 april Pilflätning 

14 maj Landskapsmålning 

Håll utkik efter mer info på hemsidan! 
 
 
 

 

Lunch 
   Lunch till självkostnadspris och med trevlig gemenskap serveras kl. 12.00 torsdagarna den 

   12 december, 9 januari och 13 februari i Munka Ljungby församlingshem. 
   Ingen anmälan krävs! 
 

  

 

Körstarter 
Cendokören tisdag 28 januari kl.19.00 
Vuxenkör damer och herrar 
Joykids fredag 31 januari kl.14.30 

För barn 6 - 9 år 
Körledare Eva Johansson 

070-644 63 19 
 
Joysing fredag 31 januari kl. 15.15 

För barn 10 år och uppåt 
Viskören torsdag 30 januari kl. 15.00 

För dig som är dagledig 
Körledare Gabriella Elgström 
070-310 91 15 
Alla körerna träffas i Munka Ljungby 
församlingshem 
 



Hembygdsveckan i Össjö 
Den traditionella hembygdsveckan i Össjö infaller den 11 - 18 januari och arrangeras som ett 
samarbete mellan församlingen och hembygdsföreningen Origo i Össjö församlingshem. Den 

inleds på lördagen den 11:e januari kl. 15.00 med urpremiär för bygdespelsgruppen Origonalens 
vinterspel ”Nu hava de känslor, beläsenhet, wett”. 
 

Söndag 12/1 kl. 15.00 Bygdespel 

Måndag 13/1 kl. 19.00 OK Origo 80 år 

Tisdag 14/1 kl. 19.00 Bygdespel 

Onsdag 15/1 kl. 19.00 Bygdespel 

Torsdag 16/1 kl. 19.00 Församlingsafton ”Pettson och Findus 
besöker Össjö”. Peter Lindholm berättar om deras nya hus i 
Ängelholms Hembygdspark 

Fredag 17/1 kl. 19.00 Underhållning med Bengt-Åke Bengtsson 

Lördag 18/1 kl. 15.00 Bygdespel 

Hela veckan: Utställningar, lotteri och kaffeservering mm. 
Vardagar från kl. 17.00, lördag och söndag från kl. 13.00 
 
 
 
 

 

Caféer och träffpunkter med gemenskap, samtal och fika 
   Kl. 14.00 - 16.00 

   Café Össjö - i församlingshemmet 5/12, 6/2 och 6/3 (uppehåll i januari). Pris 20 kr 

   Öppen kyrka - våffelcafé i Munka Ljungby kyrka 10/12, 14/1 och 11/2. Pris 30 kr 

   Tåssjöträffen - i församlingshemmet 28/11, 30/1 och 27/2 (uppehåll i december). Pris 20 kr 
 

 
 
 
 

Kyrkoval 2025 
Nästa kyrkoval äger rum den 8 - 21 september 2025 där väljarna röstar 
om vem som ska vara med och bestämma i Svenska kyrkan de 

kommande fyra åren. Det man röstar om är bland annat: 
•Vad kyrkan ska göra – den strategiska inriktningen.  

•Vad det får kosta – budgeten och fördelningen av resurser.  
•Hur det går under tiden – att följa upp och utvärdera den grundläggande 
uppgiften: att fira gudstjänst, undervisa i och berätta om kristen tro och 

 

att möta och hjälpa utsatta människor. Medlemmarna i Svenska kyrkan röstar fram representanter 
till tre olika nivåer: Kyrkofullmäktige, Stiftsfullmäktige och Kyrkomötet.  

Vill du veta mer eller engagera dig som förtroendevald? 

www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 
 
 

 

Kyrktaxi till församlingens gudstjänster och 

aktiviteter. Boka genom Ängelholms Taxi 

Tel 0431-171 70 
 



Kontaktuppgifter: 

 

Präster 
Liv Ekstrand, kyrkoherde 
0431-40 23 04, 070-600 34 68 
liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Britt Berg, komminister 
0431-40 23 02, 070-735 15 95 
britt.berg@svenskakyrkan.se 

Diakon 
Maria Granetoft 
0431-40 23 03, 070-207 90 19 
maria.granetoft@svenskakyrkan.se 

Kanslist 
Gunilla Carlsson 
0431-40 23 06, 070-601 85 33 
gunilla.carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 
Cecilia Åkesson 
0431-40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 
Eva Johansson 
0431-40 23 05, 070-644 63 19 
eva.johansson5@svenskakyrkan.se 

Gabriella Elgström 
0431-40 23 01, 070-310 91 15 
gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se 

Barn- och ungdomsledare 
Carola ”Cacka” Andersson 
0431-40 23 26, 072-716 18 26 
carola.andersson3@svenskakyrkan.se 

Daisy Resmark 
0431-40 23 13, 070-213 01 55 

Församlingspedagog 
Jenny Huléen Andersson 
0431-40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.huleenandersson@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor 
Munka Ljungby 
Ann-Louise Borg (tjänstledig from 1/1) 
0431-40 23 15, 070-644 63 56 
ann-louise.borg@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 
Anna-Lisa Osberg 
0431-40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 
Munka Ljungby 
Emelie Johansson, arbetsledare 
0431-40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Eddie Johansson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 07, 070-644 63 29 
eddie.johansson@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 
Gustav Pålsson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 
Henrik Nilsson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.nilsson3@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsarbetare 
Viktor Håkansson 
0431-40 23 28, 073-085 09 34 
viktor.hakansson@svenskakyrkan.se 

Församlingshem 
Bokas via pastorsexp. 0431-40 23 00 

Munka Ljungby 
Rönnebergsgatan 5 
266 33  Munka Ljungby 

Tåssjö 
Tåssjö kyrkväg 45 
266 95  Munka Ljungby 

Össjö 
Össjö byaväg 157 
266 91  Össjö 
 

Kyrkorådets ordförande 
Lilian Johansson 070-383 48 26 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 
på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 
fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 
Rönnebergsgatan 5 
266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 


